Ex hoc poter al-  
iquis conjiceret de  
neruorum differe-  
ntiis libera nō  
esse Gal.  
Vafis feruntur de fo-  
raminibus capitis.  
Tractatio de for-  
aminibus capitis  
est in libro de  
ossibus libri.  
Offa sunt facta  
grana altaria  
partium.  
Offa sunt partes  
ignobiliores.

Offa cui perfora-  
ta.  
Foraminum offa  
vñsum.

Prima neruorum  
coniugatio sou-  
latis detinuntur.  
De foraminibus  
feruentibus pri-  
me contingatio-  
ni neruorum  
detinuntur in  
felice i biis capi-  
tum excursum.

Foramen neruorum  
optimum.

Opacius neruus  
cum discoloratur.  
De foraminibus  
definitioribus fe-  
cundis coniuga-  
tionis non manu-  
stra. Secunda coniuga-  
tionis neruorum mo-  
tus muculic o-  
culorum.  
Rima magne in  
ima orbita de-  
scriptio & vñsum.

Ramuli a tercia  
coniugatione.

Foramen quod e in  
superficie oculi.  
Oculorum muculic  
videt oculi ducere.

Quoniam pign.  
tac lachrym.

Foramen in sph.  
noidi.

Musculus oris  
vbi.

Ramus oculi  
conjugatio ad  
musculos malleo-  
rum.

Ramus tertie co-  
jugatio ad fa-  
cias per oculos.

Foramen oculi in  
sphenoidi.

Ramus terciae co-  
jugatio ad de-  
tes & nasc. tpe.

Quidam foramen ad  
palati tunicae &  
lippae patens.

Foramen arterie  
neurorum congi-  
pot. om & tigl.

anterioris rano-  
femoris.

Foramen parvum  
quod quaque-  
delectu.

Vide Naturae in-  
dustriam.

Foramen spon-  
tis arteria.

Foramen excum.

vbi rotunda est: verius internū angulum latitat foramen, quod cæco  
quasi ducet ad palatum, naresq; tendit, per idq; à cerebro per glan-  
dem sucepta pituita naturaliter ad ipas nares, atque ad palatum de-  
scendit. Et quotian pituita hec in rimam illam prius decidit, que  
ad oculos pertinet: hinc fortassis via est gignendis lachrymis, cum  
se feliciter fluidis illi humor excretetur in oculos emanans, & ab oculis  
post modum in genas defabatur. sub eadem rimā in declinatore spheno-  
noidis regione modico interruuo differunt foramen, in vtrāq; par-  
te, vbi à sella declinū fit recessus, quod orbicularē est, ac longiusculū,  
idq; in oculi fedem recte tendere videtur: sed tamen flectitur 10  
ad latera, vbi temporalis est musculus, ac masticatoris ortus, quando  
per hoc foramen ramus oœtae neruorum conjugationis ad hos ipsos  
musculos transfit: quem pariter comittat tertie conjugationis ra-  
mus, qui & ad faciem per oculos parte inferiore fertur, & cum mu-  
sculus temporis, atque etiam cum masticatore permiscetur. In ipsos  
met sphenoidi aliud est foramen, quod ad extremitatem alarum ve-  
spertilionis pertinet, pene ouale: per id portio tertii neruorum paris  
ad dentes transmittitur: atque etiam cum temporali musculo mif-  
tur: per idem foramen, vna cum illa portione quarta neruorum con-  
jugatio cum ad palati tunicam, tum etiam ad superiorem lingua par-  
tem gultus gratia demittitur. Iuxta foramen iam commemoratum  
ad radicem temporis osis, quod iugi modo eminere diximus auricularis  
labyrinthis efformandi gratia, aliud resedit maius quidem, sed  
per fractum, atque inaequalē recta deorum tendens, per quod tertie  
neruorum conjugationis portio permeat, quodq; non minus patet  
iugularis venæ ramulo ad partes anteriores repenti. At vbi à lupe-  
riore foramine paululum verius temporis os recesserit, tibi occurret  
foraminulum, quod propter sui patritatem in nonnullis calarijs, vel  
altera faltem parte deficit, perium exigua arteriola, & venule per  
crassiam menygem diffundimandæ. verum vbi obturatum est, ac 30  
profus delectum, arteriola haec, & vena viam fibi struit per foramen  
ampulum, & inaequale, quod paulo ante delcriptum est. Non pro-  
cul ab amplio illo foramine aliud videtur eft interna calariz parte vix  
conspicuum, ac rotunda tamen cuitate, oblongaq; in supra dictum  
foramen definite notatur, & sub interiori styloidis radice insigni-  
ter appetit: obliquum superius anteriora ducunt pra se ferens, qualis  
debet eſſe sponoralis arteriæ progreſſus, cui foramen id natura  
parauerat. In eodem temporis offe, quia occiputum verius decli-  
nat, foramen inefit; quod in superficie oblongum, ac veluti ouale vi-  
fatur cæco ducet in labyrinthum: ac demum ad extrema auris

regionem

regionem finitur, iccirco cæcum appellatum, aditum præstat quin-  
to neruorum pari facultatem sensificam auditus organo suggesterit:  
sub quo foramine inter os temporis, atq; occiputum abrupta fedes  
conficiunt magnū item, & inæquale foramen confluentes, per  
quod deducitur sextum neruorum coniungit, qui ad vicerā ten-  
dunt, atque interim recurrentes cognominatos efficiunt, vnde for-  
mandæ vocis virtus penè omnis deprimitur. hoc itidem foramen  
interna iugulari vena familiaruntur, dum per idem ingrefia ad vniuer-  
sam cerebri molem entricardam colicidunt, simulq; menygi cras-  
si infidit gemino sinu evecta, ac deniq; in partem posteriorem de-  
lubitur, offe illi plurimum cedente, in eo siquid profunda est ca-  
uas in hanc formam 2 curvata verius labidam occipitis futuram.

In occipitis offe prope foramen omnium internum capitū maxi-  
mum vim adcepit, haud amplum oblique ad interiora vergens, per  
quod defertur septima neruorum conjugatio, quorum partem la-  
ryngis, & lingue, parte temporum musculi fibi vindicant. In eodem  
occipitis offe inefit foramen illud, quod paulo ante diximus in-  
terna omnia capitū foramina magnitudine superare, cum tamē ex-  
terna oculorum orbita sit minus capax, quod cum sit fine pari medi-  
20 occipitis regionem occupavit: spinalisq; medulla à cerebro defluen-  
ti definitum fuit. Ex reliquis foraminibus in anterioribus spatiis  
primum illud est, quod cum vnicum parvumq; fit neque admodum  
penetrans, finis tortuſe potiusquam foramen dici debet: inter os  
frontis, ac medium ithmoidis interrallum iacet, quo terminatur, ac  
pertinacius incubit tertius duræ cerebri membrane sinus, de quo  
alias dicetur. In ithmoidi ad vtrumq; dicti interrallum latus iuxta frontis  
os si absent duo longiuscula foramina rimula speciem referant,  
que odoratus organorum terminis opplicantur. Ceterum ithmoides  
quamplurimi foraminis in cribri more effinguntur, quæ odorum  
30 ne, & an aeris, an superfluitatum cauſa facta sint, non est nostri institu-  
ti disputare. sed vbi opus fuerit, non prætermittimus. In offe frontis  
in regione superciliorum duo foramina vtric; vnum, per quod  
tertia portio neruorum conjugationis ad musculos frontis, & palpe-  
brarum diffundatur. Foramina haec tamen semper sunt orbicularia,  
sed aliquando sunt media, ac si quis vngues in ceram immitte-  
ret, detraheretq;. Media fronte supra nali summitem eo nempe  
spatio, vbi spongiosum interstitium gemina calariz tabula disfun-  
git, cuitates reperiuntur, quæ in naris penetrat antiquis (vt opinor)  
profus ignorata, illaq; nunc binæ, nunc ternæ, in quibus cum  
nihil vñquam prætermembranam repererim, licet aliquādo & muc-  
cus re-